ご注意: この文書は、本投資法人による投資法人債の発行に係る発行登録書の提出について一般に公表するための記者発表文であ

り、別途公表している本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関連するものではなく、また、その投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。

平成23年１月25日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員 阿部 定文

（コード番号 8951）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長  西山 晃一

問合せ先  投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 秋元 康志

(TEL. 03-6259-8681）

投資法人債の発行にかかる発行登録書の提出に関するお知らせ

本投資法人は、平成 23 年１月 19 日にお知らせした「投資法人債の発行にかかる発行登録書の提出および
包括決議に関するお知らせ」にて、発行登録書提出予定日を平成 23 年１月 28 日としていましたが、本日（平成
23 年１月 25 日）提出しましたのでお知らせいたします。

                                           以   上

   本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。